安徽省教育厅关于调整全省初中毕业学业考试和普通高中学

业水平测试时间的通知 中考考试 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E7_9C_81_E6_c64_643631.htm 关于调整全省初中

毕业学业考试和普通高中学业水平测试时间的通知各市、县

（区）教育局： 为加强全省普通高校招生考试和初中毕业学

业考试考务工作的统筹管理；适应普通高中课程改革的要求

，更好地完成普通高中课程计划。经研究决定，对全省初中

毕业学业考试和普通高中学业水平测试时间作适当调整。具

体为：全省初中毕业学业考试在每年的6月14日、15日、16日

举行，全省普通高中学业水平测试在每年的6月22日、23日举

行。各市、县（区）教育局要将上述考试时间调整情况通知

至所属学校，并指导学校安排好年度教学计划，保证学校正

常的教育教学秩序。安徽省教育厅二00九年九月八日 更

多2010年中考信息请访问： 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com